
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234952

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 15:18:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2022

N° do Processo: 146

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em manutenção corretiva e preventiva, (peças e mão
de obra) de equipamentos odontológicos, para o Departamento Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em manutenção corretiva e preventiva, (peças e mão
de obra) de equipamentos odontológicos, para o Departamento Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2022 00:00:00 PE 039/2022 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a6923f024c09a55c43f480f60884531.pdf

